
Návod  k  použití

RS  175  |  1

Digitální  bezdrátový  sluchátkový  systém
RS  175

Machine Translated by Google



Důležité  bezpečnostní  informace

Důležité  bezpečnostní  informace

–  správně  zapojený  do  síťové  zásuvky,

Předcházení  škodám  na  zdraví  a  nehodám

defibrilátor  nebo  jiný  implantát.

nechat  produkt  zkontrolovat.

které  by  mohly  způsobit  interferenci  s  kardiostimulátory,  
implantovanými  defibrilátory  (ICD)  a  dalšími  implantáty.  Vždy

Výrobek  nepoužívejte,  pokud  je  zjevně  vadný,  pokud  spadl

Ujistěte  se,  že  je  napájecí  jednotka

strany.
Při  předávání  produktu  třetí  osobě  vždy  přiložte  tuto  bezpečnostní  příručku

Používejte  výrobek  opatrně  a  skladujte  jej  v  čistém,  bezprašném  prostředí.

Produkt  generuje  silnější  permanentní  magnetická  pole

–  pokud  se  delší  dobu  nepoužívá.

–  zcela  odpojit  produkt  od  zdroje  napájení,

2  |  RS  175

Nepoužívejte  výrobek  v  situacích,  které  vyžadují  zvláštní  pozornost

Před  použitím  si  pozorně  a  úplně  přečtěte  tento  návod  k  použití

Zabránění  poškození  výrobku  a  poruchám

při  používání  sluchátek  může  dojít  k  poškození  sluchu

Pokud  výrobek  nebudete  delší  dobu  používat,  vyjměte  baterie.

Udržujte  produkt,  příslušenství  a  části  balení  mimo  dosah  dětí  a  domácích  
zvířat,  abyste  předešli  nehodám.  Nebezpečí  spolknutí  a  udušení.

–  nevystavovat  po  delší  dobu  přímému  slunečnímu  záření,  aby  bylo  možné

Chraňte  svůj  sluch  před  vysokou  úrovní  hlasitosti.  Trvalý

Nepoužívejte  výrobek  v  blízkosti  vody  a  nevystavujte  jej  dešti  nebo  vlhkosti,  abyste  snížili  
riziko  požáru  nebo  úrazu  elektrickým  proudem.

Po  použití  sluchátka  vypněte,  abyste  šetřili  energii  baterie.

–  provozováno  pouze  v  povoleném  teplotním  rozsahu,

nebo  pokud  se  do  produktu  dostaly  tekutiny  nebo  předměty.  V  takovém  případě  
se  obraťte  na  kvalifikovaný  odborný  servis  nebo  na  servisního  partnera  Sennheiser

–  v  bezpečném  provozním  stavu  a  snadno  přístupný,

mezi  komponentou  produktu  obsahující  magnet  a  implantovaným  
kardiostimulátorem  udržujte  vzdálenost  alespoň  3,94"/10  cm

Nepoužívejte  zjevně  vadný  výrobek.

produkt.

(např.  v  provozu  nebo  při  výkonu  kvalifikovaných  prací).

Vždy  udržujte  výrobek  v  suchu  a  nevystavujte  jej  extrémním  teplotám,  aby  
nedošlo  ke  korozi  nebo  deformaci.  Normální  provozní  teplota  je  od  0  do  40  
°C/32  až  104  °F.

–  při  bouřkách,  popř

Používejte  pouze  napájecí  zdroje  dodávané  společností  Sennheiser.

Odpojte  napájecí  jednotku  ze  síťové  zásuvky

zabránit  hromadění  tepla.

vysoké  úrovně  hlasitosti  po  dlouhou  dobu.  Sluchátka  Sennheiser  
znějí  výjimečně  dobře  při  nízké  a  střední  hlasitosti.

Machine Translated by Google



komerční  využití.  Tento  produkt  také  není  určen  k  použití  s  přenosným  zařízením

snížit  kontaktní  tlak  sluchátek.

nejsou  uvedeny  v  tomto  návodu  k  použití  a  souvisejících  příručkách  k  produktu.

Lak  nebo  leštěnka  na  nábytek  mohou  znehodnotit  nožičky  vysílače,  což  by  mohlo  potřísnit  
váš  nábytek.  Vysílač  byste  proto  měli  umístit  na  neklouzavou  podložku,  abyste  zabránili  
případnému  znečištění  nábytku.

audio  zařízení.

Nepokládejte  sluchátka  na  skleněnou  maketu  hlavy,  loketní  opěrku  židle  nebo

sady  a  systémy  domácího  kina  a  současně  podporuje  analogové  i  digitální  signály.
Tento  bezdrátový  sluchátkový  systém  je  vhodný  pro  použití  s  hi-fi  systémy,  TV

podobné  předměty  po  dlouhou  dobu,  protože  to  může  rozšířit  čelenku  a

Tento  výrobek  je  určen  pouze  pro  soukromé  domácí  použití.  Není  vhodný  pro

RS  175  |  3

Používejte  pouze  nástavce/příslušenství/náhradní  díly  dodané  nebo  doporučené  
společností  Sennheiser.

Společnost  Sennheiser  nepřebírá  odpovědnost  za  škody  vzniklé  v  důsledku  zneužití  nebo  
nesprávného  použití  tohoto  produktu  a  jeho  příslušenství/příslušenství.

Důležité  bezpečnostní  informace

Před  uvedením  zařízení  do  provozu  dodržujte  prosím  příslušné  předpisy  specifické  pro  danou  
zemi.

Zamýšlené  použití/odpovědnost

Je  považováno  za  nesprávné  použití,  pokud  je  tento  produkt  používán  pro  jakoukoli  aplikaci

Neprovozujte  výrobek  v  blízkosti  zdrojů  tepla.

Výrobek  čistěte  pouze  měkkým,  suchým  hadříkem.

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


